
 

 

 

 PRESSMEDDELANDE 
27 november 2025 

 

 

Valberedning utsedd inför Pricer AB:s årsstämma 2026 
 

I enlighet med årsstämmans beslut den 23 maj 2025 har Pricers styrelseordförande Bernt Ingman 

kontaktat företagets tre största aktieägare i syfte att formera en valberedning. Som aktieägare ska 

även räknas sådan grupp av två eller flera aktieägare som anmält till styrelsens ordförande att man 

gemensamt vill delta i valberedningsarbetet, vilket inte har skett. 

 

Årets valberedning består av följande ledamöter:  

- Gert Steens, nominerad av Sterling Strategic Value Fund S.A., Luxemburg. 

- Göran Sundholm, eget innehav.  

- Marc St John Webb, nominerad av Quaero Capital S.A, Schweiz. 

 

Gert Steens har utsetts till valberedningens ordförande. 

 

Valberedningen ska fullfölja de uppgifter som enligt Svensk kod för bolagsstyrning ankommer på 

valberedningen, vilket innebär att valberedningen ska arbeta fram förslag i nedanstående frågor 

att föreläggas årsstämman 2026 för beslut: (a) förslag till styrelse, (b) förslag till revisor, (c) förslag 

till styrelseordförande, (d) förslag till styrelsearvoden med uppdelning mellan ordförande och 

övriga ledamöter i styrelsen samt ersättning för utskottsarbete, (e) förslag till arvode till revisorn, (f) 

förslag till ordförande på årsstämman, (g) riktlinjer för tillsättande av valberedning samt (h) i den 

mån så anses erforderligt, förslag till ändringar i nuvarande instruktion för valberedningen. 

 

Årsstämman kommer att äga rum den 13 maj 2026 i Stockholm.  

 

Aktieägare som vill komma i kontakt med valberedningen för att föreslå ledamöter till Pricer AB:s 

styrelse kan vända sig till valberedningen i god tid innan stämman på e-mail: ir@pricer.com eller 

på adress: Pricer AB, Attention: Valberedningen, Box 6302, S-102 35 Stockholm.  

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Magnus Larsson, vd och koncernchef, 0704-316 851 

info@pricer.com  

 

 

Om Pricer 

Pricer är en pionjär och partner inom kommunikation och digitalisering av den fysiska 

butiken i den snabbt föränderliga retail tech-branschen. Vi hjälper ledande detaljhandlare 

världen över att skapa inspirerande kundupplevelser som förändrar köpbeteenden, ökar 

försäljningen och effektiviserar butiksdriften. Genom banbrytande innovation levererar vi 

skalbara, högpresterande och energieffektiva lösningar som smidigt integreras med befintliga 

system, med användarvänlighet i fokus. Pricer grundades i Sverige 1991, är noterat på 



   

 

Nasdaq Stockholm och har levererat över 350 miljoner elektroniska hyllkantsetiketter till mer 

än 28 000 butiker i över 70 länder. För mer information, besök www.pricer.com  

http://www.pricer.com/

